Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКУТЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

c. Закутское

25 января  2019  года                                                                                   № 11

Об утверждении плана основных

мероприятий  Закутчанского

сельского поселения муниципального

района «Вейделевский район» в

области гражданской обороны,

предупреждения   ликвидации

чрезвычайных ситуаций,

обеспечения пожарной безопасности

и безопасности на водных объектах

на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №68-

ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуацийиприродного и техногенного характера», указанием Главного

управления МЧС России по Белгородской области и в целях выполнения

мероприятий по вопросам гражданской обороны, предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Закутчанского сельского

поселения:

1. Утвердить План основных мероприятий Закутчанского сельского

поселения муниципального района «Вейделевский район» в области

гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций, обеспечения пожарной безопасности безопасности на водных

объектах на 2019 год(далее – План основных мероприятий, прилагается).

3. Рекомендовать руководителям учреждений и организаций всех форм

собственности, расположенных на территории Закутчанского сельского

поселения организовать выполнение Плана основных мероприятий на 2019

год.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Кандабар А.А.

Глава администрации

Закутчанского сельского поселения                                         Ю. Закутский